Об утверждении персонального состава стипендиальной комиссии Университета – 88

Исп.: Е.А. Матвеев, тел.: 1209

ИД 2326214

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
______________________ № ______________________

Об утверждении персонального состава
стипендиальной комиссии Университета

В соответствии с положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся Московского политехнического университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2023 персональный состав стипендиальной комиссии

(далее – Комиссия) Московского Политеха в следующем составе:
Черных Ольга Олеговна, проректор по воспитательной и социальной

работе – председатель Комиссии.
Корчагина Екатерина Николаевна, старший инспектор по контролю

за исполнением поручений отдела социальной защиты – секретарь Комиссии.
члены Комиссии:
– Дикова Елена Викторовна – начальник центра подготовки кадров

высшей квалификации;
– Королева Валерия Витальевна – и.о. начальника управления

по воспитательной и социальной работе;
– Нечаева Мария Максимовна – и.о. председателя объединенного совета

обучающихся (по согласованию);
– Ниткин Николай Михайлович – председатель Профорганизации

Московского Политеха (по согласованию);
– Терехова Мария Валерьевна – начальник центра по работе со студентами;
– Шилова Марина Анатольевна – начальник отдела социальной защиты

управления по воспитательной и социальной работе;
– Яхненко Дмитрий Валерьевич – начальник студенческого спортивного клуба.
2. Признать утратившими силу приказы от 11.05.2022 № 447-ОД

«Об утверждении персонального состава стипендиальной комиссии
университета» и от 14.10.2022 № 1114-ОД «О внесении изменений в состав
стипендиальной комиссии Московского Политеха.

3. Отделу контроля и делопроизводства (О.В. Макарова) обеспечить
рассылку приказа в соответствии с листом рассылки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора
по воспитательной и социальной работе О.О. Черных.

Ректор  В.В. Миклушевский

990-ОД31.08.2023

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Черных Ольга Олеговна
Должность: проректор по воспитательной и социальной работе
Дата подписания: 08.09.2023 15:38:19
Уникальный программный ключ:
8ce7bc14b336dd64b8195136386231846c2c46bf

2

Об утверждении персонального состава стипендиальной комиссии Университета – 88

Исп.: Е.А. Матвеев, тел.: 1209

ИД 2326214

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «____» _________ 2023 г. № _______

1. Члены комиссии.

Заместитель начальника УВР          Е.А. Матвеев

08.31 990-ОД